
 
 

Smlouva č. 15/19  o zajištění pobytového programu 
 
uzavřená mezi 
 
Objednavatel: 

 
Název:   Základní škola Přerov, Trávník 27 
 
Adresa:  Trávník 27     PSČ: 750 02 
 
IČO:   45180091 
 
Telefon:    581275911      e-mail: info@zstravnik.cz 
 
Zastoupeným:  Mgr. Kamila Burianová 
 
a 
 
Dodavatel: 
Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s.,  
Skrbeňská 70, 783 35 Horka nad Moravou 
Tel.: XXX 
IČO: 27784525 
zastoupené Mgr. Michalem Bartošem, ředitelem 
 

I. Základní ustanovení 
 

Dodavatel se zavazuje v termínu 24. – 26. 6. 2019 zajistit stravování, ubytování a program v objektu 

Sluňákova - centra ekologických aktivit města Olomouce pro celkem 52 účastníků. 

 
počet žáků 49 , věk 14-15 , třída 7.B,C, název programu „Třídenní pobyt pro 2. stupeň ZŠ“ 
 
počet učitelů 3 

II. Cena 
 

Cena za žáka zahrnuje vzdělávací program, ubytování a stravu (plná penze zahrnuje pět jídel denně obvykle 
od pondělního oběda do páteční dop. svačiny). Pokud budete přijíždět, odjíždět v jiných termínech, 
popřípadě pokud bude program pobytu nějakým způsobem krácen, cena se bude lišit podle aktuálního 
ceníku. Služby nad rámec základního vzdělávacího programu (např. zapůjčení jízdních kol) budou 
započítány do celkové ceny. 

 
. 
 
 
Cena za 1 žáka za pobyt    1.270,--Kč 
 
Celková cena za žáky za pobyt:  62.230,--Kč 
 
Cena za 1 pedagoga za pobyt   490,--Kč 
 
Celková cena za pedagogický dozor za pobyt: 1.470,--Kč 
 

 



 
III. 

 
Odpovědným vedoucím programu ze strany objednavatele je: 

 

Jméno:   XXX         telefon: XXX 

Adresa:    XXX       E – mail:  XXX 

 
Účastníci nastoupí dne 24. 6. 2019 v 10.00 hod. 

Stravování začne obědem.          

 
Účastníci odjedou dne 26. 6. 2019 v 10,00 hod. 

Stravování končí přesnídávkou.      

 
 

IV. Platební a STORNO podmínky 
 

Cena za vzdělávací pobytový program bude uhrazena následujícím způsobem:  

Po ukončení programu dle skutečného počtu žáků a realizovaného programu. Úhrada proběhne převodem 
na účet na základě faktury vystavené dodavatelem.  

 
Fakturační údaje pro platbu bankovním převodem (prosím doplňte):  
 

Fakturační adresa: Základní škola Přerov, Trávník 27, Trávník 27, Přerov, 750 02 

IČ:   45180091 

 
Objednavatel může písemně od této smlouvy odstoupit, nebo snížit počet účastníků.  Za každého účastníka 
bude určen storno poplatek následujícím způsobem: 
 
60 až 30 dnů před poskytnutím prvé služby ………………..… 25% z ceny 
29 a méně dnů před poskytnutím prvé služby………………….50% z ceny 
 
Stejné storno podmínky platí i pro změny v nahlášeném počtu žáků, pokud jejich skutečný počet bude menší 
o více než 20 % než je počet žáků uvedený ve smlouvě. 
Dodavatel může od smlouvy bez náhrady odstoupit nejpozději 60 dnů před sjednaným dnem nástupu. 
Pokud odstoupí ve lhůtě kratší od smlouvy v kratší lhůtě, poskytne objednavateli náhradu ve výši storno 
poplatků uvedených výše. 

V. 
 
Objednavatel se zavazuje uhradit případné škody, které účastníci pobytového programu způsobí centru 
Sluňákov. 

VI. 
Dodavatel prohlašuje, že stravování, dodávka pitné vody, ubytování a podmínky pro zabezpečení výuky jsou 
v souladu s vyhláškou 106/2001 Sb. dle zákona 258/2000 Sb. ve znění 274/2003 Sb., dále splňuje nároky 
bezpečnosti práce a protipožární ochrany. 
 
              VII. 

Smluvní strany shodně souhlasí s tím, že po podpisu smlouvy oběma stranami bude tato zveřejněna 
kupujícím na registru smluv na základě Zákona o registru smluv. 

 
 
 
V Horce nad Moravou dne 2. 3. 2018    V Přerově dne 27. 2. 2018 
 
                
 

 Dodavatel      Objednatel 


